—, w tej liczbie mężczyzn —, kobiet —, a mianowicie: —
Starozakonni: dzieci do lat 15-tu zmarło —, w tej liczbie chłopców —, dziewcząt —; dorosłych 1, w tej liczbie mężczyzn —, kobiet 1, a mianowicie: Jedwabna Sura Chaja, lat 60.

grekcyja towarzystwa kredytowego miasta Łodzi
ogłasza, że w dniu 3 (15) stycznia 1885 r. o godzinie 11-ej zrana, w kancelaryi łódzkiego wydziału hipotecznego, przed notaryuszem Konstantym Placheckim, odbędzie się licytacja na sprzedaż nieruchomości położonej w mieście Łodzi przy ulicy Promenada pod Nr. 770-b. Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 14,250 w górę.